



LATVIJAS REPUBLIKA  
KANDAVAS NOVADA DOME

Dārza iela 6, Kandava, Kandavas novads, LV - 3120 Reģ. Nr.90000050886,  
Tālrunis 631 82028, fakss 631 82027, e-pasts: dome@kandava.lv

Kandavā

21.11.2014. Nr. 3-12-3/1214

**Par iepirkumu „Kandavas kultūras nama  
energoefektivitātes uzlabošana”  
ID Nr. KND 2014/14**

Kandavas novada Iepirkumu komisija 2014. gada 20. novembrī ir saņēmusi jautājumus par Iepirkuma nolikumu:

Jautājumi par būvdarbu apjomiem:

1) Būvdarbu apjomu sadaļā Vispārējie celtniecības darbi pozīcijā nr.80 ir minēts:

80	līg.c.	Esošo koka logu demontāža, atjaunošana, remonts, krāsu slāņa noņemšana, špaktelēšana, furnitūra un uzstādīšana	gab.	4,00
----	--------	--	------	------

Kuri logi ir domāti šajā pozīcijā?

**Atbilde:**

**Esošie koka logi noliktavās (palīgtelpās) Nr. 76, 77; apm. pie atz. 11.300; 13.200; 0,5x0,5(h) – 2 gab., 1,0x0,5(h) – 2 gab.**

2) Būvdarbu apjomu sadaļā Vispārējie celtniecības darbi pozīcijā nr.224, 225, 228, 229 ir minēts:

224	līg.c.	Retināta dēļu klāja izveidošana uz stāvajām jumta konstrukcijām (A tipa jumtam)	m <sup>3</sup>	19,40
225		kokmateriāli, C18	m <sup>3</sup>	0,58

228	līg.c.	Retināta dēļu klāja izveidošana uz lēzenajām jumta konstrukcijām (B+C tipa jumtam)	m <sup>3</sup>	13,30
229		kokmateriāli, C18	m <sup>3</sup>	0,40

Vai nav kļūda apjomos? (ja jāuzstāda 19, 40m<sup>3</sup> kokmateriāls, tad materiālam vajadzētu būt arī tik pat nevis 0.58m<sup>3</sup>)

**Atbilde:**

**Apjomi tiek laboti, pozīcijā Nr. 225 kokmateriāli C18 m<sup>3</sup> 20.37, pozīcijā Nr. 229 kokmateriāli C18 m<sup>3</sup> 13.96.**

3) Ēkas fasādes vienkāršotās renovācijas apliecinājuma kartē lapā AR 8 (jumta plāns) pie piezīmēm ir minēts, ka **Nr.4. Jumta lūkas -3 gab, Nr.5. Sniega barjeras- 84 m, Nr.6 Jumta un sienas kāpnes 32 m, Nr. 7 Drošības trose 70m.** Būvdarbu apjomos šīs pozīcijas nav norādītas.

Vai šīs pozīcijas jāiekļauj pie citām jumta izbūves pozīcijām, vai arī tiks papildināti būvdarbu apjomi?

**Atbilde:**

**Šie materiālu un būvdarbu apjomi jāparedz jumta seguma izbūves apjomos pie palīgmateriāliem (vai kā atsevišķas pozīcijas).**

4) Būvdarbu apjomu sadaļā Vispārējie celtniecības darbi pozīcijā Nr.37 nav norādīts materiāla daudzums

	līmjava	kg	
--	---------	----	--

Vai šajā ailē pašiem ierakstīt apjomu, vai tiks veikti būvdarbu apjomu papildinājumi?

**Atbilde:**

**Apjomu pieņemt ievērtējot remontdarbu raksturu.**

Kandavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks  
Kandavas novada domes Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs

A. Ķieģelis